

NF-e  
 Nº 000000141  
 SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
**GARDEIS COM.VAREJISTA DE FER.E FER.LTDA**  
  
 RUA DA ESTACAO, 1088 - PIRANGA -  
 CEP:48900-160 - JUAZEIRO - BA  
 TEL: (87)3867-5726  
 contato@gardisequipamentos.com.br

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA **1**  
 Nº 000000141 FL. 1 / 1  
 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO  
 2920 0434 3383 3000 0103 5500 1000 0001 4119 0006 9300

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
**VENDA DE MERC CONS FORA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 129201605514372

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 159900204

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

34.338.330/0001-03

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOMF / RAZÃO SOCIAL  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MASSAPE**  
 ENDEREÇO  
 RUA RUA RAIMUNDO TEOTONIO, 450  
 MUNICÍPIO  
**MASSAPE DO PIAUI**  
 FONE / FAX  
 (89)99456-7028  
 BAIRRO / DISTRITO  
**CENTRO**  
 CEP  
 64573-000  
 UF  
**PI**  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 DATA DA EMISSÃO  
 02/04/2020  
 DATA SAÍDA / ENTRADA  
 02/04/2020  
 HORA DA SAÍDA  
 11:38:12

**DUPLICATAS**

DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	02/04/2020	1.480,00									

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	64,57	1.480,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.480,00

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL  
 ENDEREÇO  
 FRETE POR CONTA  
**1 - DESTINATARIO**  
 CÓDIGO ANTT  
 PLACA DO VEÍCULO  
 UF  
 CNPJ / CPF  
 MUNICÍPIO  
 UF  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 QUANTIDADE  
 ESPÉCIE  
**CAIXAS**  
 MARCA  
**GARDEIS EQUIPAMENT**  
 NUMERAÇÃO  
 PESO BRUTO  
 PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS**

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR IC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
2	AVENTAL COM MANGA BRANCO ISENTO C.A	62101000	0400	6102	PT	30,00	25,0000	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1913	OCULOS SKY INCOLOR MOD.RIO JANEIRO C.A 39.878 INC	90049020	0400	6102	UN	30,00	6,0000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1503	MACACAO PROTECAO QUIMICA (M) - BRAN MC.PRT.M-BCO	62101000	0400	6102	UN	5,00	50,0000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	MASCARA DE PROTECAO FACIAL POLICARB C.A 35936 UMP 112 I	39269090	0400	6102	PC	10,00	30,0000	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL\*\*\*\*\* 2 VIA BOLETO DISP.EM  
 GARDEISEQUIPAMENTOS.COM.BR  
 PAGAMENTO POR MEIO DE DEPOSITO BANCARIO -----  
 RESERVADO AO FISCO